
Projekt

uesi:
Datë: 08-10-2025

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. PUNIME SHTRESASH

1 3.969 Skarifikim shtrese asfalti ekzistues me makineri m2 119,88442

2 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e 

ngjeshur me makineri
m2 155

3
3.205/

2

Shtrese zhavori lumi t=20cm, perhapur e ngjeshur me 

makineri
m2 145

4 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e 

ngjeshur me makineri
m2 52

5
3.212/

d
Shtrese stabilizant t=20cm m2 52

6 3.969 Skarifikim shtrese asfalti ekzistues me makineri m2 94

7 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e 

ngjeshur me makineri
m2 235

8
3.164/

1a

Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, 

perhapur e ngjeshur me makineri
m3 1672

9
3.205/

2

Shtrese zhavori lumi t=20cm, perhapur e ngjeshur me 

makineri
m2 216

10 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e 

ngjeshur me makineri
m2 94

11
3.212/

d
Shtrese stabilizant t=20cm m2 94

12 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e 

ngjeshur me makineri
m2 3036

13
3.212/

d
Shtrese stabilizant t=20cm m2 3036

14 3.969 Skarifikim shtrese asfalti ekzistues me makineri m2 3036

15 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e 
ngjeshur me makineri

m2 1114

16
3.164/

1a

Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, 

perhapur e ngjeshur me makineri
m3 911

SHUMA 1:

2. PUNIME SHTRESASH 2

17 2.261 Shtrese rere m3 382

SHUMA 2:

3. PUNIME GERMIMI

18
3.158/

3a
Transport dheu me auto deri 3.0 km m3 1493,122

19
3.158/
3a

Transport dheu me auto deri 3.0 km m3 3711

20
3.158/

3a
Transport dheu me auto deri 3.0 km m3 10443

SHUMA 3:

4. PUNIME ASFALTIMI

21 3.213 Asfaltim me penetrim 8cm, me 2 shtresa, me makineri m2 88

22 3.213 Asfaltim me penetrim 8cm, me 2 shtresa, me makineri m2 94

23 3.213 Asfaltim me penetrim 8cm, me 2 shtresa, me makineri m2 3036

SHUMA 4:

5. ANALIZA TEKNIKE TE REJA 4

24 4.190 Prerje asfalti me disk, ne te dy anet. ml 1196

SHUMA 5:

6. ANALIZA JASHTE LISTE

25
An 

3.69/b

Germim per kanale gjeresi deri ne 3.0 m toke te 

zakonshme me pranine e ujrave nentokesore deri ne 

thellesine 4 m

m3 2504

26 An-PL F.V. Palankola metalike tip Larsen 603 K m2 1445

27 An-8
Mbushje me material te granuluar, anash dhe mbi boksin 

beton-arme sipas seksionit terthor tip
m3 1320

28 An.B Furnizim vendosje box beton/arme 1800x1800 mm ml 281

29 An-P4 Pusete deri ne 3.5-4.5 m thellesi t=30cm copë 7

30
An-

3.69/b

Germim per kanale gjeresi deri ne 3.0 m toke te 
zakonshme me pranine e ujrave nentokesore deri ne 

thellesine 4 m

m3 5282,74347

31 An-PL F.V Palankola per mbrojtjen e skarpatave hmes =3.74 m m2 3323

32 An-8
Mbushje me material te granuluar, anash dhe mbi boksin 

beton-arme sipas seksionit terthor tip
m3 941

33 An-B Furnizim vendosje box beton/arme 2000x2000 mm ml 362

34 An-P5 Pusete deri ne 3.5-4.5 m thellesi t=40cm copë 4

Seriali: 2851CDE6-A24F-4AD0-87A2-8BD14725605D

Ing.Fahri Maho

"Kanalizimet e Ujrave te Bardha Vlore, Rindertimi, Ridimensionimi dhe Rehabilitimi i 

PREVENTIV PUNIMESH



35
An 

3.69/b

Germim per kanale gjeresi deri ne 3.0 m toke te 

zakonshme me pranine e ujrave nentokesore deri ne 

thellesine 4 m

m3 11354

36 An-PL F.V Palankola per mbrojtjen e skarpatave hmes =3.74 m m2 6238

37 An-8
Mbushje me material te granuluar, anash dhe mbi boksin 

beton-arme sipas seksionit terthor tip
m3 2502

38 An-8 Furnizim vendosje box beton/arme 2400x2000 mm ml 834

39 An-5 Pusete deri ne 2.5-3.5 m thellesi t=40cm copë 1

40 An-P5 Pusete deri ne 3.5-4.5 m thellesi t=40cm copë 9

SHUMA 6:

Prevent

ivuesi:

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Totali

Ing.Fahri Maho Investitori: Bashkia Vlorë


